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احساسی گلر تیم ملی
پس از بازی جنجالی ال‌کلاسیکوی فوتبال 
ایران باقر محمدی سنگربان تیم ملی اقدام به 
خداحافظی و سپس بازگشت به تیم ملی کرد. 
باقر محمدی که عملکرد بسیار خوبی در جام 
ملت‌های آسیا داشت پس از مصاف جنجالی مس 
سونگون و گیتی‌پسند که با پیروزی تبریزی‌ها 
تمام شد، تصمیمی جنجالی گرفت و از حضور در 
تیم ملی امتناع کرد. باقر محمدی اما روز گذشته از 
تصمیم خود عقب کشید و خود را سرباز تیم ملی 
نامید. صبح دیروز نشست خبری وحید شمسایی 
برگزار شد و خبرنگاران از سرمربی تیم ملی درباره 
این موضوع پرسیدند که واکنش جالبی از سوی 
سرمربی تیم ملی به همراه داشت و او درباره دو 
پست احساسی باقر محمدی در اینستاگرام 
گفت: »اول باید به این نتیجه برسیم که تیم 
ملی برای من نیست. قبل از من هم بزرگانی در 
فوتسال بودند که به این رشته خدمت کردند. تیم 
ملی متعلق به 85 میلیون ایرانی است و مردم 
برای سربلندی این تیم دعا می‌کنند. وقتی در 
جام ملت‌های آسیا دوم شدیم، مردم ناراحت 
شدند و بعد از قهرمانی با خوشحالی با ما برخورد 
می‌کردند.« شمسایی اضافه کرد: »محمدی 
بازیکنی کاربلد است که بهترین دروازه‌بان آسیا 
شد. جو سنگین بازی آخر  )گیتی‌پسند - مس 
سونگون( باعث شد او از تیم ملی خداحافظی 
کرد و نفهمید مبنای آن چه بود. باشگاه به تیم 
ملی چه ربطی دارد؟ اگر قرار به خداحافظی است، 
باید با رده باشگاهی خداحافظی کنی. ما گفتیم 
منت کسی که خداحافظی کرده را نمی‌کشیم. 
او با ما صحبت کرد و فکر کنم اشتباهی استوری 
گذاشت! محمدی خداحافظی کرد و بعد سلام 
و علیک کرد. اگر شرایط را بررسی کنیم، او را 

دعوت می‌کنیم.«

ورزش
Sport

 قایدی مقابل قهرمان آسیا 
شهریار منتظر

یکی از دو بازیکن ایرانی اتحاد کلباء در ترکیب این 
تیم مقابل العین حضور دارد. به گزارش ورزش سه، در 
چارچوب دیدارهای دور رفت مرحله یک هشتم نهایی 
جام بانک اسلامی ابوظبی، تیم فوتبال اتحاد کلباء که 
مهدی قایدی و شهریار مغانلو را در لیست نفرات خود 
دارد، مقابل العین قرار گرفت. مهدی قایدی که سال 
گذشته بهترین بازیکن اتحاد کلباء بود و در دیدارهای 
تدارکاتی پیش فصل آمادگی بالایی داشت و موفق به 
گلزنی در بازی دوستانه اخیرشان شد، امروز یکی از ۱۱ 

نفر اصلی برابر قهرمان لیگ قهرمانان آسیا است.

 اولین میزبانی یزدی ها 
در ورزشگاه بدون مجوز!

 ورزشگاه شهیدنصیری یزد یکی از ورزشگاه‌های پرتعداد 
کشور است که استانداردهای لازم برای برگزاری 
مسابقات لیگ برتر را ندارد و به همین دلیل مسئولان 
سازمان لیگ اجازه میزبانی در مسابقات را از تیم سعید 
اخباری گرفتند.حالا سازمان لیگ فوتبال ایران پس از 
انجام بررسی‌های لازم ورزشگاه دستگردی اکباتان را 
برای میزبانی مصاف چادرملو و شمس آذر برگزیده که 
البته خود این ورزشگاه به برخی دلایل نظیر نداشتن 
گیت ورودی تماشاگران و فراهم نبودن زیرساخت لازم 

برای میزبانی از هواداران امکان میزبانی ندارد.

محل بازی استقلال و ملوان 
مشخص شد

در حالی که تنها چند روز تا برگزاری این مسابقه 
زمان باقی مانده ابهامات زیادی درباره محل میزبانی 
استقلال در اولین بازی فصل جدید وجود داشت 
که حالا سازمان لیگ محل برگزاری دیدار هفته 
دوم استقلال و ملوان را در ورزشگاه سردار آزادگان 

قزوین مشخص کرده است. 

 درآمد فوق‌العاده پرسپولیس 
از پشت پیراهن

 باشگاه پرسپولیس پس از امضای قرارداد با اسپانسر 
اول خود برای قسمت روی سینه پیراهن، پشت کیت 
خود را هم به شرکتی دیگر عرضه کرد تا درآمد خود 
را افزایش دهد. بنا بر اعلام این باشگاه، پشت پیراهن 
پرسپولیس ۱۱۰ میلیارد تومان به یکی از اسپانسرهای 
خود رسیده تا قرمزها بخشی از دستمزد بازیکنان خود 

را از این راه تامین کنند.

فوتبال
لکلرک: به نام همیلتون اهمیتی نمی‌دهمکاروان پارا المپیک در جوار امام رضا)ع(

کاروان پارالمپیک کشورمان با نام "فرزندان ایران" روز یکشنبه با حضور در رواق نجمه خاتون حرم مطهر رضوی و زیارت مرقد منور حضرت 
رضا )ع(، برای شرکت در رقابت های پاریس ۲۰۲۴ بدرقه شد. به گزارش ایرنا، اعضای کاروان پارالمپیک کشورمان، ضمن زیارت مضجع شریف 
ثامن الحجج)ع(، از امام رضا)ع( خواستند تا به آنها کمک کند که با انرژی مضاعف در این دوره از مسابقات شرکت کنند و مدال‌های خوشرنگی 
را برای کشورمان به ارمغان بیاورند. این مراسم، با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید توسط قاری برجسته کشورمان جواد پناهی آغاز شد و 
حجت الاسلام و المسلمین احمد مروی تولیت آستان قدس رضوی نیز سخنران اصلی این مراسم معنوی بود. در ادامه غفور کارگری، رییس 
اداره پارالمپیک ایران به معرفی کاروان اعزامی پارالمپیک به کشور فرانسه پرداخت و پس از آن نسرین شاهی، قهرمان تیراندازی با تپانچه 

دوره قبل رقابت های پارالمپیک، سخنانی را در خصوص عنایات حضرت امام علی ابن موسی الرضا)ع( به تیم ملی ایراد کرد.

راننده فراری ایتالیا گفت که فصل آینده توجهی به نام این راننده در این تیم نخواهد کرد. به گزارش ورزش سه و به نقل از تسنیم، شارل 
لکلرک، راننده فراری در پاسخ به این پرسش که آیا به لوئیس همیلتون، که سال آینده هم تیمی او در اسکودریا خواهد شد، با تواضع 
رقابت می‌کند یا خیر، قاطعانه پاسخ داد: هرگز. شارل لکلرک گفت: در کودکی هر آخر هفته را در پیست‌های کارتینگ می‌گذراندم و 
دنبال کردن فرمول یک برایم سخت بود. من فقط چند مسابقه را تماشا کردم و لوئیس همیلتون قطعاٌٌ یکی از افرادی بود که به او نگاه 
می‌کردم.  این راننده تیم فراری ایتالیا خاطرنشان کرد: وقتی کلاه ایمنی به سر می‌گذارم، احساساتی در کار نیست. شما تغییر خواهید 
کرد و به این فکر نمی‌کنید که چه کسی کیست و فقط کار خود را باید انجام دهید. بنابراین به نام لوئیس همیلتون در فراری اهمیتی 

نمی‌دهم. اکنون من با لوئیس رقابت خواهم کرد، باید نام‌ها را فراموش و فقط روی نتایج خودم تمرکز کنم.

اخبار

رییس کمیته ملی پارالمپیک گفت: امید زیادی به 
افتخارآفرینی کاروان ورزشی ایران در پارالمپیک‌ 

پاریس داریم.
به گزارش ایسنا، غفور کارگری در مراسم بدرقه 
کاروان ورزشی ایران در رقابت‌های پارالمپیک 
پاریس که در یکی از رواق‌های حرم مطهر رضوی و 

با حضور تولیت آستان قدس رضوی برگزار شد، با 
قدردانی از تولیت آستان قدس رضوی برای پذیرش 
و دعوت از کاروان پارالمپیکی ایران، گفت: ابتدا 
موفقیت کاروان ورزشی ایران در المپیک پاریس 
که با نام خادم الرضا عازم این رقابت‌ها شد را تبریک 
می‌گویم.وی افزود: در ۹ دوره حضور ورزشکاران 

پارالمپیکی ایران در این بازی‌ها ۱۶۰ مدال توسط 
ورزشکاران ایران کسب شد که آمار ارزشمندی 
است. کاروان فرزندان ایران با شعار ایمان، ایثار و 
افتخار در پارالمپیک پاریس حاضر خواهد شد. 
بازی‌های پارالمپیک از هفتم تا هجدهم شهریور 
برگزار می‌شود و ۶۵ ورزشکار ایران در این مسابقات 
حضور خواهند داشت. آرمیتا رضایی نژاد فرزند 
دانشمند هسته‌ای ایران نیز سرپرستی معنوی 
ایران را بر عهده دارد.رییس کمیته ملی پارالمپیک 

با بیان اینکه امید زیادی به موفقیت کاروان ایران در 
پارالمپیک‌پاریس دارد، گفت: سال گذشته زمانی 
که کاروان ایران به پاراآسیایی اعزام شد توسل ما 
به امام رضا )ع( بود. ما در ۵ روز نخست این بازی‌ها 
هر روز ۸ مدال طلا کسب کردیم. در روز ششم که 
روز آخر رقابت‌ها بود، ما ۴ مدال طلا کسب کردیم 
و ۴۴ طلا کسب کردیم و ژاپن هم ۴۲ طلا کسب 
کرد. ما این اتفاق را لطف و عنایت ویژه امام رضا 

)ع( می‌دانیم.

رییس کمیته ملی پارالمپیک؛

امید زیادی به افتخارآفرینی کاروان ایران داریم

 درخشش کاوه 
در سپاهان 

سپاهان در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه 
تغییر و تحولات پرشماری در فهرست خود 

داشت و جدایی ستاره‌های کلیدی ترکیب 
طلایی‌پوشان در فصل گذشته، مهم‌ترین 
چالش ژوزه مورایس بود؛ به‌ویژه شهریار 
مغانلو و رامین رضاییان که جزو موثرترین 

بازیکنان فصل اخیر رقابت‌های باشگاهی 
فوتبال ایران بودند و به نظر می‌رسید که 
برای پر کردن جای خالی این 2 ستاره، 
مورایس کار سختی داشته باشد که با وجود 
جذب صالح حردانی، همچنان دغدغه 
هواداران سپاهان در زمینه تقویت سمت 

راست خط دفاعی تیم‌شان ادامه دارد.
مورایس هر چقدر در سمت راست خط 
دفاعی، دستِِ چندان بازی ندارد، شرایط 
در خط حمله متفاوت است؛ به‌طوری‌که 
در کنار حفظ کاوه رضایی و رضا اسدی، 
جواد آقایی‌پور هم به جمع طلایی‌پوشان 
اضافه شده و به نظر می‌رسید که با توجه به 
درخشش اسدی و آقایی‌پور، این 2 بازیکن 
جدی‌ترین گزینه‌های جانشینی شهریار 
مغانلو در ترکیب سپاهان باشند اما در 
اردوی پیش‌فصل، کاوه رضایی معادلات 
را تغییر داد و این ستاره باتجربه، عملکرد 

درخشان را از خود به جای گذاشت.

روزهای طلایی 
رضایی در 4 بازی دوستانه 
سپاهان در اردوی ترکیه، 4 بار در نقش 

گلزن درخشید و یک‌بار هم در قامت 
گل‌ساز در ترکیب طلایی‌پوشان موفق به 
تاثیرگذاری شد تا عملکردی فوق‌العاده را 
از خود به جای بگذارد. جالب آنکه در فصل 
گذشته هم با وجود آنکه کاوه رضایی بعد 
از مغانلو و اسدی، گزینه سوم مدنظر ژوزه 
مورایس بود اما توانست با ثبت 5 گل و 4 
پاس گل کارش را پیش ببرد و عملکردی 
فراتر از حد انتظار داشت و حالا در فصل 
جدید، با ماموریتی متفاوت رضایی پا به 

ترکیب سپاهان گذاشت.

جبران مافات 
کاوه رضایی که در مسابقه پلی‌آف 
لیگ نخبگان آسیا نتوانست انتظارات را 
برآورده کند و ناکام در گلزنی برابر حریف 
اماراتی بود، به دنبال جبران‌مافات در 
جدال با چادرملو اردکان در هفته اول 
لیگ بیست‌وچهارم بود. کاوه رضایی 
نه‌تنها اولین گل سپاهان در فصل جدید 
لیگ برتر را به‌ثمر رساند، بلکه توانست در 
نقش گل‌ساز هم در ترکیب طلایی‌پوشان 
بدرخشد تا هم موثرترین بازیکن هفته اول 

فصل جدید لیگ برتر شود و هم اینکه به 
خوبی توانسته باشد جای خالی شهریار 

مغانلو را پر کند.

امید اول گلزنی 
ژوزه مورایس به‌واسطه عملکرد 
پرنوسان رضا اسدی و مصدومیت‌های 
سریالی او، نسبت به این مهاجم باتجربه 
بی‌اعتماد شده و گفته می‌شود که جواد 
آقایی‌پور هم از آمادگی حداکثری 
برخوردار نیست. همین مسئله باعث شده 
تا مقدمات برای تثبیت جایگاه کاوه رضایی 
در ترکیب سپاهان فراهم شود و باید دید 
این مهاجم باتجربه بعد از شروع درخشانی 
که در فصل جدید لیگ برتر داشت و 
توانست به خوبی جای خالی شهریار مغانلو 
را پر کند، آیا در ادامه راه می‌تواند در مسیر 
تکرار عنوان آقای گلی برای یک مهاجم 
سپاهان قدم بردارد یا خیر. در 2 فصل 
گذشته، مغانلو این عنوان را از آن خود کرد 
و حالا کاوه رضایی در سودای آن است تا 
بتواند به کفش طلای لیگ بیست‌وچهارم 

دست پیدا کند.
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برگ سبز
 پژو آردی آی 1600 به رنگ یشمی سیر روغنی مدل 1384 
11784041597 موتور   15 23ایران838ه  پاک 

 شاسی 13443687به نام محمد محمدی پارتی 
کدملی 1111674264 فرزند عبداله از تاریخ 1400 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز، سند کمپانی

 خودرو پژو پارس رنگ نقره ای متالیک مدل 1383 
پاک 53ایران481ج98 موتور 12483132931شاسی 83817092 
به نام علیرضا تگریان کدملی 1285982878 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو وانت نیسان رنگ آبی مدل 1363 پاک 43ایران693ب92

 موتور 0123351شاسی 003341به نام سید عباس آقائی 
شیخ شبانی کدملی 5759651617 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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کارت ملی هوشمند

 محمد صفرپورشماره ملی 2050666985فرزند ناصر
متولد 1374/7/27از تاریخ 1403/5/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۲
 معصومه جالی شماره ملی 2090201606فرزند رمضانعلی
 متولد 1334/5/30از تاریخ 1403/3/21 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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کارت هوشمند سوخت ،کارت خودرو 

 سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پاک 48و943ایران67 
 S1412283375775 شماره موتور 00996037 شماره شاسی 
مدل 1383 به نام زهرا یاری فرزند حسن به شماره شناسنامه 11986 
و کد ملی 1283229544مورخ 1403/05/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
 سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پاک 84ص634ایران53 
 S1412288921641 شماره موتور 2779675 شماره شاسی 
مدل 1388 به نام حجت خدنگی جوانی  فرزند اصغر به شماره 
شناسنامه 54087 و کد ملی 1280431301مورخ 1403/05/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 942
 کارت هوشمند ملی؛پ، گواهینامه پایه۲
گواهینامه موتور ،کارت هوشمند سوخت کارت خودرو 
  پژو206SD به شماره پاک 193و29ایران91 مدل 94 
 به نام احد محبت دار فرزند حسن به شماره شناسنامه 13889 
 کد ملی 1467210080مورخ 1403/05/23 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 مریم کارگر فرزند حجت به شماره شناسنامه 7 
 کد ملی 1672685397 مورخ 1403/04/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه3 

حسن کریمی یونجالی فرزند امیرعلی به  کد ملی 0410179418 
مورخ 1403/05/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه
 برات پورنوری تازه کند شریف آباد فرزند قدرت 
به  کد ملی 1462640311 مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872
کارت ملی هوشمند

 رویا مولوی کدملی 4610366150 فرزند منوچهر متولد71/5/5
 از تاریخ 1403/2/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت
 محمدرضا الاسوندزاد کدملی 4689974845 ش ش 233 
فرزند قربانعلی متولد 1360/6/29 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
طیبه امینی کدملی 1293163988 ش ش 3759 فرزند لطفعلی 
متولد 1366/1/5 از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پراید وانت رنگ سفید مدل 1402 پاک 13ایران319ص79 
NAS451100P4948435شاسی M13/6631893موتور 
به نام محمدرضا دانشیان کدملی 1293061220 ش ش 2397 
فرزند رسول متولد 1364/12/1 از تاریخ 1403/5/24 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
خودرو پژو 206 رنگ سفید روغنی مدل 99 پاک 13ایران786ی91 
 NAAP03EEXLJ187114 182 شاسیA0131585 موتور 
 به نام زهره فتحی کوهی دهکردی کدملی 1754117457 

مفقود  از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

سند کمپانی
موتورسیکلت گلکسی NA180 رنگ نوک مدادی مدل 1402 
 پاک 863/98133 موتور 15017919 شاسی 14570 به نام
 محمد آقابابایی شهرستانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

برگ سبز، سند قطعی، سند کمپانی
 کارت موتور سیکلت

آونجر بهتاز رنگ طوسی مدادی مدل 1390 پاک 117ایران67465 
NEO***200D9039047شاسیJMGBRD07259 موتور
به نام شاپور شفیعی کدملی 3230045858 فرزند محمدکریم 
متولد 1350/12/1 از تاریخ 1402/2/13 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 1221

کارت خودرو، کارت سوخت
 خودرو پژو پارس رنگ خاکستری متالیک مدل 1398 
 124K1371602 موتور   85 53ایران553د  پاک 
شاسی NAAN01CE3KH517812 به نام محسن جعفری 
دستجرده کدملی 1292273631 ش ش 12065 فرزند حبیب ا... 

متولد 65/11/11 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه ۲
 حبیب الله جعفری دستجرده کدملی 1280836164 فرزند ابراهیم

 متولد 1322/9/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 958

پلاک خودرو 
 رانا رنگ مشکی مدل 1395 پاک 67ایران658س86 

NAAU01FE7GT143605163شاسیB0282169 موتور
به نام احسان تنباکوئی کدملی 1271151278 فرزند مرتضی 
متولد 1371/3/10 از تاریخ 1403/5/25 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت917 .....................................................
امراله امیربیگی کدملی 1829452071 ش ش 234 فرزند یداله 
متولد 57/2/21 از تاریخ 1403/5/22 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
 علی اکبر رحیم زاده کدملی 4539920855 ش ش 15 
فرزند اسدخان متولد 1363/6/1 از تاریخ 1403/2/10 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت معافیت، گواهینامه پایه 3، کارت بانکی 
 محمدامین محمدی کدملی 4490539827 فرزند عبداله 
متولد 1381/4/13 از تاریخ 1403/5/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 781

کارت پایان خدمت، گواهینامه موتورسیکلت، 
گواهینامه پایه 1، گواهینامه پایه ۲

 گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند
 امیرحسین مومنی خواه کدملی 0793582288 ش ش 2820
 فرزند حسن متولد 1359/9/15 از تاریخ 1403/4/4 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 نوشین کشفی کدملی 4580008987 فرزند مرتضی 
متولد 1368/2/24 از تاریخ 1402/2/2 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 146 4591263401 ش ش  امیری کدملی   منصوره 
فرزند محمدحسن متولد 59/1/10 از تاریخ 1403/5/20 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 869

برگ سبز، سند کمپانی و عوارض شهرداری
 خودروی پراید سواری جی تی ایکس ای رنگ نقره ای  متالیک مدل 
  S1412289185795 1389 شماره موتور 3478381   شماره شاسی
 شماره پاک 489 ط 84 ایران 67 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 410

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( 
 کارت مشخصات موتور سیکلت

 موتورسیکلت انرژی 125CGبه رنگ مشکی مدل 1390 وبه شماره 
 NRG91323294 پاک انتظامی 623-67818 موتور 
 شماره تنه N1K***125E9006900 به نام محمد امینی
 نجف آبادی فرزند امین مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

برگ سبز 
سواری پژو پارس تیپ PARSXUVPرنگ سفیدمدل 1403

NAANA1HLFRYD34007 ش شاسی
 ش موتور125K0319999ش پاک  94 س 716 ایران 43 
 به نام  یاسر هوشمند نوش آبادی مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

..................................................... 424

کارت ملی هوشمند
 محمدعرفان ارباب کدملی 0024507490 فرزند مسعود 
متولد 1380/6/24 از تاریخ 1403/5/23 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
لیا سرائی کدملی0069038821 ش ش 7706 فرزند شکرخدا 
متولد 1355/6/1 از تاریخ 1403/5/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 حسام سعیدیان کدملی 3610165219 فرزند اسماعیل 
متولد 68/6/18 از تاریخ 1403/5/17 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت سوخت، گواهینامه پایه ۲، کارت ملی هوشمند
ایمان عرب کدملی 0016498696 فرزند احمد متولد 1372/10/8 از 

تاریخ 1403/6/18 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه
جلیل محمدتقی نژاد کدملی 4530097706 فرزند علی احمد 
متولد 1372/1/28 از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
آذر ابوالفتحی کدملی 0038685817 ش ش 187 فرزند مرتضی 

متولد 1318/2/14 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 حسن بخشی جغناب کدملی 0420588248 ش ش 137 
فرزند سخاوتعلی متولد 1355/7/1 از تاریخ 1403/2/30 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 فاطمه نظام آبادی کدملی 0016918002 فرزند علیرضا 
 متولد 73/2/25 از تاریخ 1403/3/25 مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

..................................................... 27718

کارت هوشمند سوخت،کارت هوشمند خودرو
برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 

کارت خودرو،معاینه فنی خودرو 
  خودرو L90 به شماره پاک 93ب125ایران23 

 K4MA690D085182 شماره موتور
شماره شاسی NAPLSRALDA1057767 مدل 1388 
به نام ناصرپگاه فرزند رضا به شماره شناسنامه 23 و کد ملی 
1261512537مورخ 1402/12/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 981

کارت هوشمند ملی 
 امیرحسین یزدانیان پور فرزند محسن به شماره شناسنامه 6565 
 کد ملی 0066849543 مورخ 1403/05/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 محدثه  حضرتی فرزند محمد علی به کد ملی 0023798890 
مورخ 1402/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 مصطفی حقایق فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 641 
کد ملی 0038707861 مورخ 1403/05/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 992

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
  پراید جی تی ایکس آی به شماره پاک 46ل439ایران65 
 S1412286303014 شماره موتور 1859012 شماره شاسی 
مدل 1386 به نام حسین شریفی ابدر فرزند علی به شماره شناسنامه 
 453 و کد ملی 3149126551مورخ 1403/01/01 مفقود گردیده

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز 1209 .....................................................
 خودرو نیمه یدک تانکر حمل سوخت ماموت رنگ سفید آبی

  با نوار قرمز روغنی مدل 1387 پاک 32ایران313ع27 
 موتور 000000 شاسی 871013620TT2592به نام شرکت 
حمل و نقل فرآورده های نفتی عدل ترابران توس به نمایندگی 
 سید حسن عدالتیان حسینی شماره ثبت 24465 محل ثبت مشهد

 از تاریخ 14030.1.1مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5820

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۲ 
 مرتضی موذن چهارسوقی فرزند عباس به شماره شناسنامه 394 
کد ملی 1284523632 مورخ 1403/05/03 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3،کارت عابر 
 اعظم احمدی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 41629 
کد ملی 1282343823 مورخ 1403/05/26 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت پایان خدمت
گواهینامه پایه3 ،کارت سوخت 47س653ایران53

 مصطفی رحیمی فرزند رحمان به کد ملی 1272964310 
مورخ 1403/05/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت 
،گواهینامه پایه3 ،عابربانکها

 محراب پرهیزیان فرزند رضا به کد ملی 2050533268 
مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سیده بهاره زراعتی فرزند سیدعباس به شماره شناسنامه 6849 
کد ملی 2064732756 مورخ 1403/04/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
بتول کریمی فیروزجائی فرزند علی مدد به کد ملی 2062353200 
مورخ 1402/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت ملی هوشمند
 صادق تقی آبادی کدملی 0011139978 فرزند صفرعلی
  متولد 68/6/28 از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
نسرین یوسفی کدملی 0082867781 ش ش 47810 فرزند عباس 
متولد 1367/7/30 از تاریخ 1403/2/2 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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